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2025 Provincial General Election / Élection générale provinciale de 2025 

ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /
BULLETINS ACCEPTÉS POUR CHAQUE CANDIDAT(E) 
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BOXES/ BULLETINS
TIRÉS DES URNES 

POLL NO./ N° DU 
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ELECTORAL DISTRICT /
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001 U 20 9 6 33 26 187 2 0 0 RESTOULE COMMUNITY CENTRE 

002 U 13 5 6 30 11 176 1 0 0 ARGYLE COMMUNITY CENTRE 

003 U 24 6 2 46 10 144 0 0 0 ARGYLE COMMUNITY CENTRE 

004 U 12 1 0 21 5 62 1 0 0 BRITT BYNG INLET SENIORS CENTRE 

005 U 11 2 1 33 7 92 0 0 0 POINTE AU BARIL COMMUNITY CENTRE 

006 U 16 0 4 60 9 115 0 0 0 HAGERMAN DUNCHURCH COMMUNITY CENTRE 

007 U 23 4 7 60 15 131 4 0 0 HAGERMAN DUNCHURCH COMMUNITY CENTRE 

008 U 40 9 6 219 26 281 1 1 5 MAGNETAWAN COMMUNITY CENTRE 

009 U 11 4 3 72 6 96 0 0 0 MCKELLAR COMMUNITY CENTRE 

010 U 25 1 9 75 7 136 2 0 1 MCKELLAR COMMUNITY CENTRE 

011 U 30 6 5 163 13 268 0 0 1 WAUBAMIK COMMUNITY CENTRE 

012 U 24 10 16 170 9 276 0 2 1 CARLING RECREATION CENTRE 

013 U 34 7 15 246 16 326 0 1 0 NOBEL COMMUNITY HALL 

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors 

La Loi électorale applique des sanctions pour l’usage non autorisé d’information contenue dans la Liste des électeurs. 
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014 U 

IN

112 

K
R

28 

N
I

44 

R
I

968 

R
O

71 
SM

723 1 0 3 BOBBY ORR COMMUNITY CENTRE 

015 U 31 12 12 186 13 328 2 0 1 FOLEY COMMUNITY HALL 

016 U 10 2 4 74 4 62 0 0 0 ORRVILLE COMMUNITY CENTRE 

017 U 8 2 3 66 5 86 0 0 0 ORRVILLE COMMUNITY CENTRE 

018 U 8 2 6 57 3 113 1 0 1 HUMPHREY COMMUNITY CENTRE 

019 U 14 1 2 74 4 106 2 0 0 HUMPHREY COMMUNITY CENTRE 

020 U 13 3 6 77 1 68 1 0 0 CHURCH OF THE REDEEMER 

021 U 5 7 8 65 11 93 0 0 0 CHURCH OF THE REDEEMER 

022 U 17 3 2 49 1 75 0 0 0 PENINSULA RECREATION CENTRE 

023 

024 

U 

U 

20 

21 

4 

3 

6 

3 

169 

83 

7 

3 

217 

115 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

PORT CARLING MEMORIAL COMMUNITY 
CENTRE 
ST. JAMES THE GREAT PARISH HALL 

025 U 16 5 2 55 5 116 0 0 0 ST. JAMES THE GREAT PARISH HALL 

026 U 29 1 10 195 7 245 0 1 1 BALA COMMUNITY CENTRE 

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors 

La Loi électorale applique des sanctions pour l’usage non autorisé d’information contenue dans la Liste des électeurs. 

Printed 2025-03-02 Page 2 of 8 



                                  

  

                        
              

VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE 

2025 Provincial General Election / Élection générale provinciale de 2025 

ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /
BULLETINS ACCEPTÉS POUR CHAQUE CANDIDAT(E) 

BALLOTS FROM 
BOXES/ BULLETINS
TIRÉS DES URNES 

POLL NO./ N° DU 
BUREAU DE 

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ÉLECTORALE 

VOTE REJECTED 
AS TO 

UNMARKED
 BY VOTER/ 

BALLOTS 
DECLINED 084 - Parry Sound—Muskoka 

MARKING/  BY VOTERS/ 

IN
N

ES
, D

A
VI

D

, H
EL

EN

B
R

A
N

D
O

N

M
A

TT

R
O

N
H

O
LM

, J
IM

SM
IT

H
, G

R
A

YD
O

N REJETÉS EN 
RAISON DU 
MARQUAGE

NON 
MARQUÉS 

BULLETINS 
REFUSÉS PAR LES 

ÉLECTEURS 

VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION / 
ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE 

R PAR

K
R

O
EK

E

N
IC

K
SY

,

R
IC

H
TE

R
,

L'ÉLECTEUR

027 U 91 5 18 104 37 359 1 0 0 BAXTER WARD COMMUNITY CENTRE 

028 U 58 19 21 300 68 444 1 85 1 SOUTH RIVER FRIENDLY CIRCLE SENIORS CLUB 

029 U 58 12 22 247 76 435 0 0 0 NEAR NORTH ENVIRO-EDUCATION CENTRE 

030 U 37 19 28 311 38 422 0 2 1 BURK'S FALLS ARENA 

031A U 20 3 8 64 9 132 1 0 0 KATRINE COMMUNITY CENTRE 

031B U 15 1 3 88 14 114 1 0 0 KATRINE COMMUNITY CENTRE 

032 U 15 5 7 79 7 130 0 0 0 KEARNEY COMMUNITY CENTRE 

033 U 17 0 10 63 7 112 2 0 0 KEARNEY COMMUNITY CENTRE 

034 U 11 2 2 27 14 18 30 0 0 WASAUKSING FIRST NATION BAND OFFICE 

035 U 13 0 1 14 1 15 0 0 0 MOOSE DEER POINT RECREATION CENTRE 

036 U 14 1 3 63 10 126 1 0 0 SPRUCEDALE COMMUNITY CENTRE 

037 U 6 3 9 49 8 121 1 0 3 SPRUCEDALE COMMUNITY CENTRE 

038A U 10 1 4 70 5 121 0 0 0 NOVAR COMMUNITY CENTRE 
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038B U 16 1 3 74 8 114 0 0 1 NOVAR COMMUNITY CENTRE 

039 U 7 2 4 61 5 82 1 0 0 ASPDIN COMMUNITY CENTRE 

040 U 17 0 12 49 2 64 0 0 0 ASPDIN COMMUNITY CENTRE 

041 U 76 12 44 698 37 865 1 1 3 FAITH BAPTIST CHURCH 

042 U 87 11 52 631 24 677 3 2 1 ACTIVE LIVING CENTRE - LOWER HALL 

043 U 33 3 12 381 19 342 1 1 0 HUNTSVILLE ROYAL CANADIAN LEGION BR 232 

044 U 19 4 10 214 11 252 2 0 1 ULLSWATER COMMUNITY CENTRE 

045 U 18 3 3 79 1 111 0 0 0 UTTERSON COMMUNITY HALL 

046 U 5 1 5 71 2 88 1 0 0 UTTERSON COMMUNITY HALL 

047 U 27 6 7 344 9 407 0 1 0 PORT SYDNEY COMMUNITY CENTRE 

048A U 10 0 4 82 3 96 1 0 1 LAKE OF BAYS COMMUNITY CENTRE 

048B U 12 3 0 71 1 101 0 0 1 LAKE OF BAYS COMMUNITY CENTRE 

049 U 40 4 7 232 10 318 0 1 0 DWIGHT COMMUNITY CENTRE 
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050 U 

IN

15 

K
R
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N
I
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R
I

53 

R
O

2 
SM

67 1 0 0 LAKE OF BAYS COMMUNITY CENTRE 

051 U 7 3 3 117 0 129 2 0 0 MILFORD BAY COMMUNITY CENTRE 

052 U 73 15 33 946 31 1054 0 0 1 BRACEBRIDGE SPORTSPLEX 

053 U 49 5 16 622 12 491 1 3 0 BRACEBRIDGE ROTARY CENTRE 

054 U 46 11 15 593 13 521 2 0 0 MUSKOKA LUMBER COMMUNITY CENTRE 

055 

056 

U 

U 

19 

12 

2 

2 

7 

7 

177 

85 

11 

9 

280 

111 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

BRACEBRIDGE ROYAL CANADIAN LEGION BR 
161 
THE VILLAGE SQUARE 

057 U 6 0 2 39 4 71 0 0 0 WALKERS POINT COMMUNITY CENTRE 

058 U 6 0 0 7 0 6 0 0 0 WAHTA MOHAWK ADMINISTRATION BUILDING 

059 U 103 12 23 650 53 661 0 0 0 SAINT PAUL'S CATHOLIC CHURCH 

060 U 84 7 26 628 43 624 0 2 0 GRAVENHURST SENIORS ACTIVITY CENTRE 

061 U 12 2 3 88 13 174 0 0 0 RYDE COMMUNITY CO-OP 

062 U 61 2 8 127 20 245 0 1 0 SEVERN BRIDGE COMMUNITY HALL 

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors 

La Loi électorale applique des sanctions pour l’usage non autorisé d’information contenue dans la Liste des électeurs. 

Printed 2025-03-02 Page 5 of 8 



                                  

  

                        
              

VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE 

2025 Provincial General Election / Élection générale provinciale de 2025 

POLL NO./ N° DU 
BUREAU DE 
VOTE 

N
ES

, D
A

VI
D

O
EK

ER
, H

EL
EN

C
K

SY
, B

R
A

N
D

O
N

C
H

TE
R

, M
A

TT

N
H

O
LM

, J
IM

 ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /
BULLETINS ACCEPTÉS POUR CHAQUE CANDIDAT(E) 

IT
H

, G
R

A
YD

O
N

 

BALLOTS FROM 
BOXES/ BULLETINS
TIRÉS DES URNES 

REJECTED UNMARKED
AS TO BY VOTER/ 

MARKING/

 REJETÉS EN 
RAISON DU NON 
MARQUAGE MARQUÉS 

PAR 
L'ÉLECTEUR

 BALLOTS 
DECLINED
 BY VOTERS/ 

BULLETINS 
REFUSÉS PAR LES 

ÉLECTEURS 

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ÉLECTORALE 

084 - Parry Sound—Muskoka 

VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION / 
ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE 

063 U 

IN
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K
R
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N
I
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R
I

11 

R
O

22 
SM

8 0 0 0 MICHEL AIGLE DOKIS COMPLEX 

064 U 11 0 0 2 5 16 1 0 0 HENVEY FIRST NATION FIRE HALL 

065 U 4 0 1 9 4 6 0 0 0 MAGNETAWAN FIRST NATION C.C. 

066 

067A 

U 

U 

11 

11 

0 

1 

2 

3 

15 

55 

12 

8 

12 

87 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

SHAWANAGA FIRST NATION RECREATION 
CENTRE 
EMSDALE COMMUNITY CENTRE 

067B U 9 2 6 46 12 79 0 0 2 EMSDALE COMMUNITY CENTRE 

700 U 3 4 1 10 2 11 0 0 0 SERENITY SENIORS RESIDENCE 

701 U 13 0 1 8 5 11 0 0 0 BELVEDERE HEIGHTS 

702 U COMBINED WITH 700 / COMBINÉ À 700 

703 U 12 2 2 7 0 9 0 0 0 LAKELAND LONG TERM CARE 

704 

705 

U 

U 

5 

13 

0 

2 

1 

0 

22 

29 

1 

2 

27 

26 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

MUSKOKA TRADITIONS RETIREMENT 
RESIDENCE 
CASTLE PEAK RETIREMENT RESIDENCE 

706 U COMBINED WITH 716 / COMBINÉ À 716 

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors 

La Loi électorale applique des sanctions pour l’usage non autorisé d’information contenue dans la Liste des électeurs. 

Printed 2025-03-02 Page 6 of 8 



                                  

  

                        
              

VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE 

2025 Provincial General Election / Élection générale provinciale de 2025 

POLL NO./ N° DU 
BUREAU DE 
VOTE 

N
ES

, D
A

VI
D

O
EK

ER
, H

EL
EN

C
K

SY
, B

R
A

N
D

O
N

C
H

TE
R

, M
A

TT

N
H

O
LM

, J
IM

 ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /
BULLETINS ACCEPTÉS POUR CHAQUE CANDIDAT(E) 

IT
H

, G
R

A
YD

O
N

 

BALLOTS FROM 
BOXES/ BULLETINS
TIRÉS DES URNES 

REJECTED UNMARKED
AS TO BY VOTER/ 

MARKING/

 REJETÉS EN 
RAISON DU NON 
MARQUAGE MARQUÉS 

PAR 
L'ÉLECTEUR

 BALLOTS 
DECLINED
 BY VOTERS/ 

BULLETINS 
REFUSÉS PAR LES 

ÉLECTEURS 

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ÉLECTORALE 

084 - Parry Sound—Muskoka 

VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION / 
ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE 

707 U 

IN

9 

K
R

3 

N
I

1 

R
I

5 

R
O

6 
SM

15 0 0 0 MUSKOKA LANDING LONG TERM CARE 

708 U 7 0 0 3 3 11 3 0 0 FAIRVERN NURSING HOME 

709 U 1 1 1 13 2 12 1 0 0 GRANITE RIDGE RETIREMENT RESIDENCE 

710 U COMBINED WITH 708 / COMBINÉ À 708 

711 U 15 0 0 27 5 19 0 0 0 GARDENS OF PARRY SOUND 

712 U 21 1 1 16 0 26 0 0 0 JAMES STREET RETIREMENT RESIDENCE 

713 U 4 3 1 6 2 17 4 0 3 THE PINES 

714 U COMBINED WITH 712 / COMBINÉ À 712 

715 U 9 2 2 7 2 11 2 0 0 MUSKOKA SHORES CARE COMMUNITY 

716 U 6 1 0 21 2 14 4 0 0 HUNTSVILLE LEGION SENIORS MANOR 

717 U 5 1 0 16 1 15 0 0 0 THE ALEXANDER MUSKOKA RESIDENCE 

718 U 4 1 0 28 1 13 0 0 0 100-200 OAKWOOD HEIGHTS 

719 U 6 0 3 12 2 17 0 0 0 MCVITTIE PLACE 
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720 U 

IN
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K
R
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N
I
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R
I

28 

R
O

1 
SM

26 0 1 0 MUSKOKA LANDING RETIREMENT LODGE 

ADV001 U 189 14 42 2072 82 1938 6 0 19 321 MUSKOKA RD 3 N., HUNTSVILLE 

ADV002 U 108 4 4 420 37 488 98 0 2 321 MUSKOKA RD 3 N., HUNTSVILLE 

ADV003 U 89 2 10 1735 25 966 1 1 0 MUSKOKA LUMBER COMMUNITY CENTRE 

ADV004 U 127 16 26 821 30 811 0 2 0 BOBBY ORR COMMUNITY CENTRE 

ADV005 U 98 2 5 683 19 579 3 6 1 GRAVENHURST SENIORS ACTIVITY CENTRE 

ADV006 U 18 1 2 13 4 36 0 0 0 BRITT BYNG INLET SENIORS CENTRE 

ADV007 U 26 1 1 47 3 119 0 0 0 BAXTER WARD COMMUNITY CENTRE 

ADV008 

ADV009 

U 

U 

22 

30 

2 

2 

2 

7 

129 

155 

2 

26 

155 

231 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

PORT CARLING MEMORIAL COMMUNITY 
CENTRE 
BURK'S FALLS ARENA 

ADV010 U 38 6 11 252 49 279 0 1 0 NEAR NORTH ENVIRO-EDUCATION CENTRE 

ADV011 U 53 4 14 693 20 504 3 0 0 ACTIVE LIVING CENTRE - LOWER HALL 

Total: 2,828 403 785 19,360 1,329 21,731 199 116 56 

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors 
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